

# گزارش فعالیت‌های سازمان نظام پزشکی مشهد در سه ماهه پایانی ۱۳۹۲

سازمان نظام پزشکی مشهد، پل ارتباطی جامعه پزشکی با نهادهای دولتی، صنوف مختلف و مراکز تصمیم‌سازی است. حمایت از حقوق جامعه پزشکی، اولویت اول این سازمان بوده و سیاست‌گذاری آن بر احقاق و احیای حقوق این قشر زحمت‌کش جامعه است. به همین منظور در طول ۳ ماه پاییز ۱۳ جلسه هیأت مدیره سازمان نظام پزشکی مشهد (یعنی هفته‌ای یک بار و بدون تعطیلی) با حضور اکثریت اعضا تشکیل شده است. اهم تصمیمات و مصوبات این جلسات عبارتند از:

۱. اصلاح وضعیت درمانگاه‌های خیریه، ۲. مکاتبه با معاونت پشتیبانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، بیمارستان‌ها و درمانگاه‌ها برای عدم بکارگیری افراد فاقد پروانه، ۳. برگزاری جلسات بازآموزی برای ماماها و پیگیری مشکلات ماماها، ۴. بررسی قانون ارتقای بهره‌وری برای پزشکان شاغل در بخش دولتی، ۵. پیگیری تخلف مراکز درمانی در بکارگیری دانشجویان پزشکی و دندانپزشکی، ۶. پیگیری بازگشت حق تعرفه گذاری خدمات پزشکی توسط سازمان نظام پزشکی و اصلاح تعرفه‌های خدمات پزشکی، ۷. تصویب لزوم استفاده‌ی بیشتر از پزشکان عمومی در هیأت‌های بدوی انتظامی و ۸. تشکیل کمیته ساماندهی امور طب سنتی در سازمان نظام پزشکی

واحد صدور پروانه، یکی از پرکارترین واحدهای سازمان نظام پزشکی مشهد است. در این واحد، در طول ۳ ماهه مهر، آبان و آذر ۱۳۵ پروانه صادر و ۱۰۷ پروانه تمدید شد.

آموزش مداوم و ارتقای علمی جامعه پزشکی از اهداف اصلی سازمان نظام پزشکی مشهد است. این مهم با ارائه آموزش مداوم مجازی انجام گرفته است. در طول ۳ ماه پاییز حدود ۱۱۰۰ عضو سازمان برای دریافت لوح‌های فشرده آموزش مداوم مراجعه نمودند. ۳ مبحث پرفروش در این مدت، اطلاعات دارویی با ۱۱ امتیاز، هپاتیت حد با ۵/۵ امتیاز و اقدامات عمومی در برخورد با بیمار مسموم با ۵ امتیاز بود. در طول این مدت حدود ۱۵۰۰ عضو برای دریافت مشاوره و راهنمایی در خصوص قوانین و مقررات آموزش مداوم به صورت حضوری یا غیرحضوری مراجعه داشتند. حدود ۲۵۰ نفر از جامعه پزشکی نیز برای ثبت و تأیید گواهی، ثبت نام و عضویت در سامانه آموزش مداوم مراجعه داشتند.

جدای از نقش حمایتی، سازمان نظام پزشکی مشهد با جدیت به نقش نظارتی خود نیز عمل می‌کند. در طول سه ماهه پاییز ۷۱ پرونده شکایت جدید در دادرسی انتظامی این سازمان تشکیل شد و در مجموع ۱۲۴ پرونده تحت بررسی بود. در هیأت بدوی ۶۳ پرونده جدید ثبت شد، ۸۳ پرونده در مجموع تحت بررسی بود، ۳۵ پرونده برائت دریافت نمودند و ۲۷ پرونده نیز مشمول مجازات شدند. در هیأت تجدید نظر نیز ۴۴ پرونده جدید ثبت شد، ۶۹ پرونده در مجموع تحت بررسی بود، ۱۴ پرونده مشمول برائت و ۱۳ پرونده مشمول مجازات شدند.

با سپاس از همکاری آقای دکتر هادی بیژن‌نژاد، آقای مهندس نژادکمالی، جناب آقای عبداللهی و آقای مهندس داوریان در تهیه این گزارش

لطفاً به این مطلب از ۱ تا ۲۰ امتیاز دهید.

کد این مطلب: ۶۳۲۰

شماره پیامک مجله: ۳۰۰۰۷۸۳۸

نحوه امتیازدهی: امتیاز-شماره مطلب

نمونه صحیح امتیازدهی (چنانچه امتیاز شما ۲۰ باشد): ۲۰-۶۳۲۰